KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle
článku Ill.

Kupní cena
Celková kupní cena za předmět plnění dle přílohy č. 1 je stanovena ve výši:

celková cena bez DPH 619.646,90 Kč
dph ve výši 21% 130.125,85 kč

celková cena s DPH = 749.772,75 KČ
Slovy: Sedm set čtyřicet devět tisíc sedm set sedmdesát dva korun

českých sedmdesát pět haléřů.

1. Kupní cena je považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou,
zahrnujÍcÍ cenu za dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů
související s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených.